Visto

IL RETTORE

il Bando di concorso per 'ammissione al Corso di Laurea magistrale a ciclo unico in Scienze della
formazione primaria per 'anno accademico 2025/2026 (Prot. n. 243703 dell’ 08.08.2025 - Repertorio
n. 854/2025);

Preso atto degli esiti dei risultati della prova di ammissione svoltasi in presenza il giorno 12 settembre 2025;

Viste

Visto

le valutazioni delle eventuali certificazioni di competenza linguistica in lingua inglese allegate alle
domande di partecipazione alla selezione ed inserite nel sistema informatico in Esse3;

il verbale redatto dai docenti della competente Commissione Giudicatrice trasmesso alla responsabile
della segreteria studenti in data 19 settembre 2025 nel quale si adotta la graduatoria formulata dai
Servizi Informatici di Ateneo sulla base degli esiti della prova in presenza trasmessi dall’agenzia Selexi
e dei punteggi delle certificazioni linguistiche;

Considerato il DM 593 del 7 agosto 2025 e la nota MUR protocollo 25947 del 25.09.2020 che prevede che nel

caso in cui la graduatoria dei candidati ammessi risulti composta da un numero di candidati idonei
inferiore al numero dei posti disponibili si procede con ulteriori scorrimenti fino alla integrale copertura
dei posti definiti nel’ambito di ciascun contingente mediante la definizione di una ulteriore graduatoria
costituita dai candidati non idonei che abbiamo conseguito nella prova di ammissione un punteggio
inferiore a 55/80. Nella determinazione del punteggio devono essere considerati sia il punteggio
conseguito a seguito dell’espletamento della prova, sia il punteggio derivante dal titolo consistente
nella certificazione di competenza linguistica in lingua inglese di almeno Livello B1. In nessun caso,
chi & inserito nella graduatoria ulteriore dei non idonei potra sopravanzare i candidati inseriti nella
graduatoria degli idonei, anche in caso di punteggio totale superiore;

DECRETA

ART. 1

L’approvazione degli atti relativi alla selezione per 'ammissione al Corso di Laurea magistrale a ciclo unico
in Scienze della formazione primaria per I'anno accademico 2025/2026 ed approva altresi le seguenti
graduatorie degli ammessi con punteggio uguale o superiore a 55 e dei candidati che hanno totalizzato nella
prova un punteggio inferiore a 55/80 e successivi idonei:
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CASAROLI MICHELE Ammesso 76,00
CUCCINIELLO SARA Ammesso 76,00
ASCARI LUCIA Ammesso 76,00
CARPENA ILARIA Ammesso 75,00
GOZZI SARA Ammesso 75,00
TRUFELLI CELIA Ammesso 75,00
REMIGIO LAURA Ammesso 74,00
DI RAIMONDO SIMONA Ammesso 74,00
BAROZZI MARTINA Ammesso 74,00
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FERRARI BEATRICE
ROFI CLAUDIO
OTTANI LISA
AURICCHIO MIRIAM
RINALDINI BIANCA
GUIDETTI MARTINA
BENASSI FEDERICA
NERI FRANCESCO
MALAGUTI GIULIA
GRAZIOLI MATILDE
FRIGERI MATILDE
CAMPANI LAURA
PINGANI ANNA
TESTA FLAVIA ANNA
FURCAS CLAUDIA
ZAROTTI SONIA
BORTESI ALESSANDRO
BELLISSIMA LUCIA
ROMANO LUCA

BIASI CLELIA
D'ANIELLO SARA
SIMONINI CORRADO
DONESI LIVIA DAMA
INFANTE MICHELA
ZANI FLAVIA
CONVERSANO LAURA
PRATISSOLI ALESSIA
ARTIOLI EMMA
RASCAROLI DENISE
BATTINI ANNA

SALI GIUDITTA
CRISTOFORI ELENA
AMIGHETTI LINDA
GIBERTINI SAMUELE
GUANDALINI KIMBERLY
CACCIAPUOTI MONICA
PARENTI MADDALENA
CHIERICI ANNA
POLASTRI ARIANNA
BRANDOLI LETIZIA FRANCISCA
BOLZONI MATILDE
CONI MARIA SOLE
FORNASARI GIULIA
BUCCINO GISELLA
MARTELLA PAOLA
SGUANCI MARTINA
TEDESCHI ANNA
SANTORO ALESSIA
AZZINI ELENA
FLORES DOMENICO
LUSUARDI GLORIA

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

74,00
73,00
73,00
73,00
73,00
73,00
72,00
71,00
71,00
70,00
70,00
70,00
69,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
66,00
66,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
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64,00
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64,00
64,00
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63,00
63,00
63,00
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FONTANELLA MARTINA
MASINI ELISA

SARZI SARTORI ALICE
TITO MARZIA
ERCOLE FRANCESCO
LEGNANI CATERINA
MALAGOLI KAREN
ANDREOLI ELISA

BIGI GAIA
MADRIGALI SARA
BIGLIARDI MARGHERITA
COPPOLA SOFIA
MISERO GIULIA

FERRI GIORGIA
CAGNANA GIULIA
CASTAGNETTI SILVIA
BONIBURINI CHIARA
CANERI ALESSIA
PISANO ESTER
CATELLANI CLAUDIA
MARANI ILARIA
ZANZANELLI VALERIA
VITALI SARA
SERESINI GAIA
MINUTOLO MELINA BERENICE
COLORETTI ELENA
CANNABONA ALICE
SANTORO ILENIA
CALDO ERICA
LICCARDO LIBERA

LA PIETRA ILARIA
RIGANO SERENA

DAL BOSCO OTTAVIA
CAGGIANO ANNA
MAGNI MARGHERITA
PAVAN MILENA
CASSAN ELISA
GERLERO CARLOTTA
CAMPANINI CHIARA
MAZZUOCCOLO ALESSIA
LA BUA CLAUDIA
GIUBERTI ALICE
GANZAROLI ALICE
CURCIO MARIA
LUGLI SERENA
SERAFINI ALESSIA
BORRELLI MANILA
BARDINI SOFIA
CHIESI GIULIA
TORREGGIANI SOFIA
DI BIANCO NICOLE CAROLA

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
60,00
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60,00
60,00
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59,00
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59,00
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58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
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FRANZA SARA
BRAGA ANDREA
DIPALO STEFANIA
BORTOLAN ANNA
RIBEZZO GRAZIANA
NOTARI AURORA
GRAZIOLI GIUSEPPE
INCERTI GIULIA
MONTALI BARBARA
MORA GIULIA

NOLO ROSANNA
CIAVARELLA GIULIA
ZILIANI ROSSANA
CARRETTI NICOLE
FLAGIELLO OLGA

DE SICA LAURA

DE STEFANO GESSICA
PRANDI CINZIA
ELIARDO MATTIA
SCINO ALESSIA
ZILIOTTI LUCIA
SUOZZI FRANCESCA
FERRARA GIORGIA
GUERRA NOEMI
NEGRI GINEVRA
NOTARO JESSICA
SIMONINI ELISA
FRONTERA MARTINA
TRAMONTANO SARA
RONCARATI ASIA
NAPPA ELISABETTA
PUCA ALICIA
RAINIERI ANITA
BARRESI ANNA MARIA
TAGLIAVINI MELISSA
SCAFURI IRENE
MARINO MARIA
SCORDI ALESSANDRA
CAVANDOLI LAURA
MANCINI MATILDE
ZANOTTI MICHELA
ANCELLOTTI GIORGIA
AMETRANO FLORINDA
MUSSI SOFIA
LAVAGNINI ILARIA
MATTEONI ELISA
COBIANCHI ALICE
ALBARANI ARIANNA
MOLINARI ELISA
MEAZZINI ISABELLA
CINGOLO PAOLA

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
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57,00
57,00
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57,00
57,00
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163 BOMPAROLA LEONARDO Ammesso 55,00

Candidati che hanno totalizzato nella prova un punteggio inferiore a 55/80 e successivi idonei:

164 CURTARELLI GAIA Ammesso 60,00
165 RAGUCCI IOLANDA Ammesso 58,00
166 D'ANGELO PASQUALE Ammesso 58,00
167 ROFI STEFANO Ammesso 56,00
168 CELIA FLAVIA Ammesso 56,00
169 CONCIATORI ALICE Ammesso 55,00
170 LUGARI GAIA Ammesso 55,00
171 DONDARINI ERICA Ammesso 54,00
172 BORELLI ASIA Ammesso 54,00
173 PILON ILARIA Ammesso 54,00
174 ESPOSITO CHRISTIAN Ammesso 54,00
175 CAFAGNO FRANCESCA Ammesso 54,00
176 SCALABRINI GIORGIA Ammesso 54,00
177 GROSSELLE ANNA Ammesso 54,00
178 HUDSON MATILDE KIMBERLY Ammesso 54,00
179 DALL'AGLIO ADELE Ammesso 54,00
180 MUNARI ISOTTA Ammesso 54,00
181 CALLEGARI JASMINE Ammesso 54,00
182 RIGHI RIVA LUCREZIA Ammesso 54,00
183 BASTA MARIA LETIZIA Ammesso 54,00
184 LA GROTTA IOLANDA Ammesso 54,00
185 GANAPINI SILVIA Ammesso 54,00
186 GEMINIANI LAURA Ammesso 54,00
187 IBRAHIMI GIADA Ammesso 54,00
188 COZZOLINO MICHELA Ammesso 54,00
189 TUROLLA FRANCESCA Ammesso 54,00
190 SPEDICATO GIULIA Ammesso 54,00
191 CANDITO CARLO ALBERTO Ammesso 54,00
192 VECCHI CARLOTTA Ammesso 54,00
193 SOTA ELDA Ammesso 53,00
194 VENTRELLA REBECCA Ammesso 53,00
195 ANNUNZIATA VALENTINA Ammesso 53,00
196 PINI VALENTINA Ammesso 53,00
197 MANFREDINI CAMILLA Ammesso 53,00
198 PATANE' GIULIA Ammesso 53,00
199 RAGAZZI LISA Ammesso 53,00
200 BIANCHI FIORELLA Ammesso 53,00
201 REGGIANI SERENA Ammesso 53,00
202 MAMMI ALESSIA Ammesso 53,00
203 SARTOR ELENA Ammesso 53,00
204 PADOVANI MARA Ammesso 53,00
205 LUGARI SUMMER Ammesso 53,00
206 LUSA MATILDE Ammesso 53,00

207 RICO ALESSIA Ammesso 53,00



208
209
210
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213
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215
216
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220
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224
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233
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248
249
250
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252
253
254
255
256

MARCHI MARTINA
FALDUTO JESSICA
CAPASSO MARIARITA
PASINI ELISA
ZACCAGNI PIETRO
GENOVA ELDA
BRUNELLO SARA
FORNI LUANA
DANIELLO BENEDETTA
KASTRATI ILARIA
OUARTANE YASMINE
CONTE ELIANA
SORRENTI FEDERICA
RULLO ELENA

VECCHI GIULIA

VELLA ELISA

BRUSINI FEDERICA
ZAMPINI ALESSANDRA
SANTINI SABRINA
BOCCOLA FRANCESCA
MORINI MONICA
CALIUMI CHIARA
SANTORO FEDERICA
CASALINI ANNA
BERNARDI CARLOTTA
CONTE LAURA
LAROCCA ANTONELLA ANNA
CASSIA ANNA
BORRELLI RAFFAELE
DALLA PALMA SARA
RENGA JESSICA

DEGLI ESPOSTI CAMILLA
NOBERINI GIORGIA
PAPARI MIRIANA
CASCINO GLORIA
MARCACCI GIORGIA
CAIAZZA ALYSSA
CREDIDIO SABRINA
PEPE ALESSIA
PEZZUTO GIULIA
PECCATIELLO ANNA
LONELLI ANDREA
GRIMALDI TOMMASO

LUPPI ELISA
VERONESI CHIARA
VELLEI VALENTINA
MANELLI SOFIA
CORCIOLANI LUCIA
IULIANO VITTORIA

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
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53,00
53,00
53,00
53,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
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257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307

GRANDE ANDREA
ROSSOMANNO MARINA
MANFREDI ELEONORA
PALAZZANI SARA

SARTORI GIULIA
ROMAGNUOLO MARTINA
DI CARLO SERENA
CARRATURO ANTONELLA
DE STEFANO ANGELA
TURBOLI LUCIA

GRASSI GIADA

MANDUZIO CHIARA

CARNI" ITALIA CONCETTA
DEL ROSARIO MARTINA
GULIZIA MARIANNA

LOLLI SARA

FORNACIARI CHIARA
ALIPRANDI GAIA
CAVAZZONI KATERINE SIRILAY
MUTO VALENTINA

LIGABUE NICOLE

GAGLIARDI GIULIA
VASAPOLLO ARIANNA
CASELLA ELENA

TARABUSI ALICE

DE ROSA MADDALENA
MUNGO ELISA

SARACCO ILENIA

ORLANDO LORENZO FEDERICO
TRUCCO MARIA GIOVANNA
CALANDRA CHECCO NICOLE
MARMIROLI FABIANA
MARRONE ARIANNA
FERRARI EDI

CAPOGROSSO MARIA GRAZIA
CIRIOLO ELISA

EVA CATERINA

GUIDETTI MARTINA
CAVALLETTI AMBRA
BUCCHERI BARTOLA VALENTINA
GIANNOCCARO ALDO
CARNEVALI ELENA

DE ANGELIS ROSA
ZABRZESKA ANETA WERONIKA
DE BONIS STEFANIA
FILIPPELLI GLORIA

FLISI SERENA

BARTOLINI ANNA
PANTALEO GENNY
SILVESTRINI VIRGINIA
VEZZANI SARA

50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00



3

308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358

LATORRACA ALICE
GORRIERI ROSARIA
MELANDRI CHIARA

LENTI ELISA MARIAGRAZIA
BONFOGO VALENTINA
GIBERTONI FRANCESCA
DE STEFANO ANGELICA
ARIENTI EMANUELA
RINALDINI JESSICA
BEDANI SARA
GEMMELLARO ANNA ELEONORA
PASQUALE MARIAROSARIA
CORTESI PAOLO STEFANO
BASSO MARTINA

ZANASI ARIANNA

ASHIK ENISA

RIZZI CHIARA

NASI CATERINA

TINCANI GIULIA
MARENGHI MARTA
ZANCANARO CECILIA
DALMASCHIO MARTINA
PATERLINI GIULIA
MORANDI MARIA CHIARA
GABELLI BEATRICE

BRAVO ANGELA

PALMIERI GIULIA
CANDELA MARIA LIVIA
FONTANA VALENTINA
FONTANA ZOE
CAMPANELLA FRANCESCA ROMANA
MARSELLA LAURA

CATTI AURORA

GOZZI VALENTINA
BONARETTI AURORA

LAl VIRGINIA

PERUFFO ALICE

COVIELLO MARTINA
VENTOLA MARTINA
BRAGLIA GRETA
MALVEZZI SILVIA
BONFATTI ANNA
VERZELLONI MARGHERITA
NICOLARDI VERONICA
VERDELLI GLORIA
GELMUZZ| FRANCESCA
DENTI LAURA
ANASTASIO DENISE
MARMO ALESSANDRA
FERRARI GIULIA
CALVARESI GIULIA

48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
47,00
47,00
47,00
47,00
47,00
47,00
47,00
47,00
47,00
47,00
47,00
47,00
47,00
47,00
47,00
47,00
47,00
47,00
47,00
47,00
47,00
47,00
47,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
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359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409

BUFFAGNI MARA

PALOMBA MARYIE DANIELA

BAIOCCHI GIULIA

DEL LUONGO FEDERICA
ROMANO CATERINA
CALVIA SARA
ALZAPIEDI ALESSIA
ALFANO ELENIA
CHAOUKI MANAL
CAPPA ROSITA
CATANESE ILARIA
TRUPIA GIULIA
PLASTINO CHIARA
MUTO ELISA

FERRI VERONICA
AMOROSO GIUSY
DAOLIO ANASTASIA
PATRONELLI LUDOVICA
CANOLA MARTINA
GIUNTA PAMELA
MASIELLO VALENTINA
GIACOMINI SARA
SICILIANO SARA
LOPRETE CATERINA
BELLEI CAMILLA
MALAVASI ASIA
ALLETTO VALERIA
VECE DENISE

FINATTI GIULIA
BALDONI FRANCESCA
DOLFINI FRANCESCA
SIRONI CHIARA
OLIVA SOFIA

GRIZZI SARA

ANTI FRANCESCA
BENASSI ELENA
VASATURO MARTINA
GAZZARRI BRUNA
AKSOY FATMA

ROSSI AGNESE
LANZILLOTTA CRISTINA
ZAROTTI CARLOTTA
RICCO ANNA
GAZZOTTI CHIARA
ZANONI VALERIA
AJDINI SARA

FAGGIN GIADA
VARAVALLO GIADA
VINELLI CHIARA
GHEDUZZI ALESSIA
SICA VERONICA

46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00
43,00
43,00
43,00
43,00
43,00
43,00
43,00
43,00
43,00
43,00
43,00
43,00
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410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442

443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459

CAU GIORGIA
PERRRELLA SARA
COSTI GLORIA

VITTI ALESSIA
PISCIOTTA LUIGIANA
MENNILLO SARA
MICHELETTI SVEVA
BARBIERI ASIA

GUIDA GIADA
VERONA ARIANNA

DI VIETRI ILARIA
CRETTI GIULIA

ALFIERI GIORGIA
MARCHESE MARTINA
BOLOGNESE SONA
VECCHIO TEA NGUYET
NICOLINI NOEMI
PAROLISI ALESSIA
CHIOSSI IRENE
FERRARINI SOPHIA
BOLONDI SILVIA
RUSSO VALENTINA
BASILE CHIARA
VENTURINI MARIA PILAR
BERTOLINELLI CHIARA
ADANI VIRGINIA
TONDI ERICA FRANCESCA
MYRTA JERINA
BELLARMI LAURA
BENATI CHIARA
BALCONATI FRANCESCA
VITA ANITA

PERRONE ELISA

NJIEYEP NJOUOGWA MERLINE

LAURENCE

RIMA ROBERTA
MOROTTI VIRGINIA
POLI FRANCESCA
MORO MARCO
NATALI ERIKA

RIOLI FRANCESCA
RIZZI ELEONORA
MANDOLFO ALESSANDRA
BONI BIANCA
BURTACCIO JENNIFER
RIZZO GIULIA
FATTORI MARTINA
POMPEO VALENTINA
NARDIELLO ALESSIA
BIANCONE SORAIA
REBECCHI CECILIA

43,00
43,00
43,00
43,00
43,00
43,00
43,00
43,00
43,00
43,00
43,00
43,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
41,00
41,00
41,00
41,00

41,00
41,00
41,00
41,00
41,00
41,00
41,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
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460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510

GANDOLFI MARTA
SELMI SARA

CRESCI ANDREA
TANESE SERENA

DI DATO NICOLE
FERRARI IRENE
ZIBORDI ALICE
SAVIANO SOFIA
MARZIALE GESSICA
FALANGA FABIOLA
CALUZZI ILARIA
PECORI GIULIA
MANFREDINI ALESSIA
GARBINI ALICE
RAFFAELLI ALICE
COPPOLA YLENIA
LUTAC ANDREEA DIANA
DALRIO TAMARA
FARINA LEONARDO
SMERILLI ROBERTA
GALLUCCIO SOFIA

DI CAPUA ELISA
ROSATI EVELYN
VIZZINO ILARIA
FERRETTI DAMIANO
CIANCIA ANNALISA
CORRIAS STEFANIA
DELGROSSO GIADA
MONARI ELISA
YELNIK DARIA
ESPOSITO ANNA
AMMIRATI GIUSY
BOTTA TERESA
VENEZIA GIULIA

DI BENEDETTO CLAUDIA
LARI FRANCESCA
PEPAJ ALDA

TUSHA ANTONELA
BILLA ESMERALDA
ZAMA BENEDETTA
CASTANGIA FILIPPO
MEROLA MATTIA
POGGI GIULIA
PALOMBA MADDALENA
MONZALI REBECCA
PANICO VANESSA
SPAGGIARI LISA
BRISIGHELLA BEATRICE
BETTUZZI NICOLE SOPHIE
QUARANTA ERIKA
ANTONUCCI SIMONA

39,00
39,00
39,00
39,00
39,00
39,00
39,00
39,00
39,00
39,00
39,00
39,00
39,00
39,00
39,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
34,00
34,00
34,00
34,00
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511 CATELLANI ALICE 34,00
512 CAPURSI EMMA 33,00
513 ROSSI GAIA 33,00
514 MARCHETTI VALENTINA 33,00
515 TAAMOULI NOURAN 33,00
516 GNECCHI MILENA 32,00
517 MARTINI MATILDE 32,00
518 ABBATECOLA ELISA 32,00
519 AVENA GIADA 32,00
520 COPELLI ALESSIA 31,00
521 MANNONE BRIGIDA MARIA 31,00
522 SASSI ARIANNA 31,00
523 DE SIO MARTINA 31,00
524 LATTUCA ROBERTA 30,00
525 VILLA VALENTINA 30,00
526 LEKA ALESSIA 30,00
527 VALENTI SARA 30,00
528 ORLANDINI GIORGIA 30,00
529 COSTANZO MARTINA 29,00
530 LUSARDI CHIARA 29,00
531 GENTILE VITTORIA 28,00
532 LEROSE FRANCESCA 28,00
533 GIORDANO MARIANNA 27,00
534 ARCADIO SHARON 27,00
535 ZATELLI BENEDETTA 27,00
536 FUOCO GIADA 26,00
537 COLLUTO ALESSANDRA 24,00
538 MAGNANI MATILDE 23,00
539 FONTANESI VIOLA 22,00
540 GERVASI GIULIA 18,00
541 BORTA NATALIA 15,00
542 PIETRINI ROBERTA 8,00

Le graduatorie complete sono consultabili al link: https://www.unimore.it/it/ateneo/bandi/bando-

lammissione-al-corso-di-laurea-magistrale-ciclo-unico-scienze-della-formazione e
https://siaweb.unimore.it/public/Graduatorie/ Concorso.aspx?aaid=2025&idgruppo=2025241

per mezzo di accesso riservato utilizzando le credenziali rilasciate all’atto della presentazione della domanda
di partecipazione al concorso via web.

Modena, 19 settembre 2025

IL RETTORE
(Prof. Carlo Adolfo Porro)

CARLO
ADOLFO
PORRO
UNIMORE
RETTORE
19.09.2025
13:57:17
GMT+02:00
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